
令和 5年3月吉日 
 

お得意様各位 
 

フクビ化学工業株式会社 
建材事業本部 

 
製品価格改定についてのお知らせ 

 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
 
さて、昨今の各メディアでの報道でご承知の通り、原材料の価格高騰が続いており、 

加えて製造部門における光熱費等の急騰、配送費の度重なる値上げが実施されております。 
このような中、弊社としてあらゆる自助努力を行い価格の維持、安定供給に努めて参りましたが、 
残念ながら弊社単独での努力では抗し難い状況となっております。 
 
つきましては、誠に不本意ではございますが令和5年4月1日受注分より、 
製品価格を改定させて頂きたくお願い申し上げます。 

 
お得意先各位におかれましては何卒諸事情ご賢察いただき、価格改定へのご理解と、 

並びに変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
1. 対象製品 

 断熱材 フェノバボード全般   
2. 改定率 

・フェノバボード各種・副資材 
15～20％UP 

・フェノバボードR(断熱パネル) 
5～10％UP 

3. 価格改定実施日 
令和5年4月1日 受注分より 

    
なお、価格改定およびご不明点につきましては、弊社担当までご連絡をお願い致します。 
 

以上 


	お得意様各位

